"1

'/ *rb

r.c

PCÊFEiÍUÊÂ OE '1,
\
tIPUEIRAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o Art. 74,11, da Lei 14.13312021 e alterações posteriores, considerando
o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE de licitação no

005.25JNEX-SECULT, vem ratificar a declaração de inexigibilidade de licitação paa a

9aNTRATAçÃO DO SHOW DO ARTTSTA HENRY FREITAS Á SER REALIADO NO DtA
03 DE JULHO DE 2025 EM COMEMORAçÃO AO "4" SÃO JOAO DE /,PUEIRAS" JIINTO
À SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICIPIO DE IPUEIRAS.CE,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

IPUEIRAS-CÉ,25 de Abril de2025

ALYNNE ALBUQUERQUE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA

Preteiturà dÊ lpueiÍàs

Ê"
trffi